SỞ Y TẾ TỈNH QUẢNG NGÃI

TRUNG TÂM Y TẾ ĐĂK HÀ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:          Đăk Hà, ngày      tháng     năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân công bà Nguyễn Thị Thuý Nga quản lý và điều hành

 Trạm Y tế Đăk La trong thời gian bà Trần Thị Dung,

Trưởng Trạm Y tế Đăk La đi đào tạo chuyên khoa cấp I

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ ĐĂK HÀ

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của

Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số

85/2023/NĐ-CP,  ngày 07/12/2023  của  Chính  phủ  sửa  đổi,  bổ  sung  một  số

điều  của  Nghị  định  số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 về tuyển dụng, sử

dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Quyết định số 62/2017/QĐ-UBND ngày 15 tháng 9 năm 2017 của

Uỷ ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi về việc ban hành quy định phân cấp quản lý

cán bộ, công chức, viên chức; cán bộ, công chức cấp xã và người quản lý doanh

nghiệp tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Quyết định số 448/QĐ-UBND ngày 18/7/2025 của Chủ tịch Ủy

ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Trung tâm Y tế Đăk Hà trực thuộc Sở Y tế;

Căn cứ Quyết định số 11/QĐ-YTĐH, ngày 30/7/2025 của Trung tâm Y tế

Đăk Hà về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của các

Khoa, Phòng, các Trạm Y tế thuộc Trung tâm Y tế Đăk Hà;

Căn cứ Quyết định số 3985/QĐ-SNV ngày 19/9/2025 của Sở Nội Vụ tỉnh

Quảng Ngãi về việc cử bà Trần Thị Dung đi đào tạo Chuyên khoa cấp I năm

2025;

Căn cứ Biên bản số 05/BB-TYT ngày 24/9/2025 của Trạm Y tế Đăl La  về

việc bàn giao quyèn quản lý Trạm Y tế và các chương trình Y tế;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Hành chính - Tổng hợp Trung tâm Y tế

Đăk Hà.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Phân công bà Nguyễn Thị Thuý Nga quản lý và điều hành Trạm

Y tế Đăk La từ ngày 25 tháng 9 năm 2025 đến hết tháng 9 năm 2027, trong thời

gian bà Trần Thị Dung, Trưởng Trạm Y tế Đăk La đi đào tạo Chuyên khoa cấp

I.

Điều 2. Trưởng (Phụ trách) các khoa chuyên môn; phòng chức năng;

Trạm Y tế thuộc Trung tâm Y tế Đăk Hà và bà Nguyễn Thị Thuý Nga chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Lãnh đạo TTYT;

- Lưu: VT, HC-TH.

GIÁM ĐỐC

Lê Quý Phương

		2025-09-25T09:58:09+0700

		2025-09-25T10:31:10+0700

		2025-09-25T10:31:10+0700

		2025-09-25T10:31:10+0700

		2025-09-25T10:31:10+0700